Estado de Santa Catarina
  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIU

ANULAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2017- FMS

O Município de Camboriú, através da Secretaria da
Administração torna público que resolve anular o Processo
Licitatório Nº 057/2017 cujo objeto é: “SELEÇÃO DE
PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM PRONTO
ATENDIMENTO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”.
RESOLVE ANULAR CONFORME ART. 49 CAPUT DA LEI
8.666/1993 E ALTERAÇÕES
Quaisquer esclarecimentos podem ser obtidos pelo telefone
047 3365-9500.
Camboriú SC, 01 de Agosto de 2017.
ELCIO ROGÉRIO KUHNEN
Prefeito Municipal